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１

ペ
ー
ジ

条
　
　
　
　
　
例

◯
市
町
村
へ
の
権
限
移
譲
の
推
進
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る

条
例
（
五
一
・
分
権
改
革
推
進
室
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
５

◯
職
員
の
勤
務
時
間
、
休
暇
等
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条

例
（
五
二
・
人
事
課
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
６

◯
公
益
法
人
等
へ
の
職
員
の
派
遣
等
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す

る
条
例
（
五
三
・
人
事
課
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
６

◯
県
議
会
議
員
の
報
酬
お
よ
び
費
用
弁
償
等
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を

改
正
す
る
条
例
（
五
四
・
人
事
課
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
７

◯
知
事
等
の
給
与
お
よ
び
旅
費
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条

例
（
五
五
・
人
事
課
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
７

◯
特
別
職
の
職
員
で
非
常
勤
の
も
の
の
報
酬
お
よ
び
費
用
弁
償
に
関
す

る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
五
六
・
人
事
課
）
…
…
…
…
…
…
８

◯
議
会
の
議
員
そ
の
他
非
常
勤
の
職
員
の
公
務
災
害
補
償
等
に
関
す
る

条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
五
七
・
人
事
課
）
…
…
…
…
…
…
…
８

◯
秋
田
県
標
準
事
務
関
係
手
数
料
徴
収
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

（
五
八
・
財
政
課
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
10

◯
秋
田
県
県
税
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
五
九
・
税
務
課
）
…
…
10

◯
中
心
市
街
地
に
お
け
る
県
税
の
不
均
一
課
税
に
関
す
る
条
例
の
一
部

を
改
正
す
る
条
例
（
六
〇
・
税
務
課
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
18

◯
秋
田
県
介
護
老
人
保
健
施
設
開
設
許
可
等
手
数
料
徴
収
条
例
の
一
部

を
改
正
す
る
条
例
（
六
一
・
長
寿
社
会
課
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
19

◯
秋
田
県
環
境
保
全
セ
ン
タ
ー
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
六

二
・
環
境
整
備
課
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
20

◯
秋
田
県
工
業
化
等
促
進
条
例
及
び
工
業
等
導
入
地
区
等
に
お
け
る
県

税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
六
三
・

商
工
業
振
興
課
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
22

◯
秋
田
県
産
業
振
興
プ
ラ
ザ
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
六
四
・

商
工
業
振
興
課
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
23

◯
秋
田
県
工
業
用
水
道
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
六
五
・
公
営

◇
市
町
村
へ
の
権
限
移
譲
の
推
進
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

（
秋
田
県
条
例
第
五
一
号
）

１

臨
床
検
査
技
師
、
衛
生
検
査
技
師
等
に
関
す
る
法
律
の
一
部
を
改
正
す

る
法
律
（
平
成
一
七
年
法
律
第
三
九
号
）
及
び
臨
床
検
査
技
師
、
衛
生
検

査
技
師
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
の
一
部
を
改
正
す
る
政
令
（
平
成
一
八

年
政
令
第
七
〇
号
）
の
施
行
に
伴
い
、
経
由
事
務
に
資
格
の
廃
止
後
も
経

過
措
置
に
よ
り
業
を
す
る
こ
と
が
で
き
る
衛
生
検
査
技
師
の
免
許
の
申
請

の
受
理
等
の
事
務
を
加
え
る
こ
と
と
し
た
。
（
別
表
第
八
五
関
係
）

２

そ
の
他

（一）

そ
の
他
所
要
の
規
定
の
整
理
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

（二）

こ
の
条
例
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

◇
職
員
の
勤
務
時
間
、
休
暇
等
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

（
秋
田
県
条
例
第
五
二
号
）

１

小
学
校
に
就
学
し
て
い
る
子
の
あ
る
職
員
で
あ
っ
て
人
事
委
員
会
規
則

で
定
め
る
も
の
を
早
出
遅
出
勤
務
の
対
象
と
す
る
こ
と
と
し
た
。
（
第
八

条
の
二
関
係
）

２

そ
の
他

（一）

そ
の
他
所
要
の
規
定
の
整
理
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

（二）

こ
の
条
例
は
、
平
成
一
八
年
七
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し

た
。
た
だ
し
、
（一）
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

◇
公
益
法
人
等
へ
の
職
員
の
派
遣
等
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条

例
（
秋
田
県
条
例
第
五
三
号
）

会
社
法
の
施
行
に
伴
う
関
係
法
律
の
整
備
等
に
関
す
る
法
律
（
平
成
一
七

年
法
律
第
八
七
号
）
に
よ
る
公
益
法
人
等
へ
の
一
般
職
の
地
方
公
務
員
の
派

遣
等
に
関
す
る
法
律
（
平
成
一
二
年
法
律
第
五
〇
号
）
の
一
部
改
正
に
伴

い
、
所
要
の
規
定
の
整
理
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

◇
県
議
会
議
員
の
報
酬
お
よ
び
費
用
弁
償
等
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正

す
る
条
例
（
秋
田
県
条
例
第
五
四
号
）

１

県
議
会
議
員
の
報
酬
月
額
を
次
の
と
お
り
減
額
す
る
特
例
措
置
の
適
用

期
限
を
平
成
一
九
年
六
月
三
〇
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

こ

の

号

で

公

布

さ

れ

た

条

例

の

あ

ら

ま

し

企
業
課
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
25

◯
秋
田
県
港
湾
整
備
事
業
特
別
会
計
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

（
六
六
・
港
湾
空
港
課
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
26

◯
教
育
長
の
給
与
及
び
旅
費
等
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条

例
（
六
七
・
教
育
庁
総
務
課
）
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
26
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職
　
名

議
　
長

副
議
長

議
　
員

減
額
前
の
報
酬
月
額

九
一
〇
、
〇
〇
〇
円

八
一
〇
、
〇
〇
〇
円

七
八
〇
、
〇
〇
〇
円

減
額
後
の
報
酬
月
額

八
六
四
、
五
〇
〇
円

七
八
五
、
七
〇
〇
円

七
七
二
、
二
〇
〇
円

減
額
率五

％
三
％

一
％
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２

２

こ
の
条
例
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

◇
知
事
等
の
給
与
お
よ
び
旅
費
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

（
秋
田
県
条
例
第
五
五
号
）

１

知
事
等
の
給
料
月
額
を
次
の
と
お
り
改
定
す
る
こ
と
と
し
た
。
（
第
二

条
関
係
）

２

知
事
等
の
退
職
手
当
の
額
の
算
定
の
基
礎
と
な
る
在
職
月
数
の
上
限
を

四
八
月
と
す
る
こ
と
と
し
た
。
（
第
一
〇
条
関
係
）

３

知
事
等
の
給
料
月
額
を
次
の
と
お
り
減
額
す
る
特
例
措
置
の
適
用
期
限

を
平
成
一
九
年
六
月
三
〇
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。
（
附
則
第
四

項
関
係
）

４

こ
の
条
例
は
、
平
成
一
八
年
七
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

た
だ
し
、
２
及
び
３
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

◇
特
別
職
の
職
員
で
非
常
勤
の
も
の
の
報
酬
お
よ
び
費
用
弁
償
に
関
す
る
条

例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
秋
田
県
条
例
第
五
六
号
）

１

特
別
職
の
職
員
で
非
常
勤
の
も
の
の
報
酬
の
額
を
改
定
す
る
こ
と
と
し

た
。

２

こ
の
条
例
は
、
平
成
一
八
年
七
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

◇
議
会
の
議
員
そ
の
他
非
常
勤
の
職
員
の
公
務
災
害
補
償
等
に
関
す
る
条
例

の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
秋
田
県
条
例
第
五
七
号
）

１

次
に
掲
げ
る
移
動
を
通
勤
の
範
囲
に
加
え
る
こ
と
と
し
た
。
（
第
二
条

の
二
関
係
）

（一）

就
業
の
場
所
か
ら
勤
務
場
所
へ
の
移
動

（二）

単
身
赴
任
者
の
赴
任
先
住
居
と
帰
省
先
住
居
と
の
間
の
移
動

２

そ
の
他

（一）

そ
の
他
所
要
の
規
定
の
整
理
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

（二）

こ
の
条
例
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

（三）

こ
の
条
例
の
施
行
に
関
し
所
要
の
経
過
措
置
を
規
定
す
る
こ
と
と
し

た
。

◇
秋
田
県
標
準
事
務
関
係
手
数
料
徴
収
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
秋

田
県
条
例
第
五
八
号
）

所
得
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
等
の
法
律
（
平
成
一
八
年
法
律
第
一
〇

号
）
に
よ
る
積
立
式
宅
地
建
物
販
売
業
法
（
昭
和
四
六
年
法
律
第
一
一
一

号
）
の
一
部
改
正
に
伴
い
、
所
要
の
規
定
の
整
理
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

◇
秋
田
県
県
税
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
秋
田
県
条
例
第
五
九
号
）

１

県
民
税

（一）

平
成
二
〇
年
度
か
ら
、
所
得
割
に
係
る
所
得
控
除
に
つ
い
て
、
損
害

保
険
料
控
除
を
改
組
し
、
地
震
保
険
料
控
除
を
設
け
る
こ
と
と
し
た
。

（
第
三
四
条
関
係
）

（二）

平
成
一
九
年
度
以
後
の
年
度
分
の
所
得
割
（
分
離
課
税
に
係
る
退
職

所
得
の
所
得
割
に
つ
い
て
は
、
平
成
一
九
年
一
月
一
日
以
後
の
支
払
に

係
る
も
の
に
限
る
。
）
の
税
率
を
次
の
と
お
り
改
め
る
こ
と
と
し
た
。

（
第
三
五
条
及
び
第
四
一
条
の
四
関
係
）

（三）

変
動
所
得
又
は
臨
時
所
得
が
あ
る
場
合
の
平
均
課
税
方
式
を
平
成
一

八
年
度
を
も
っ
て
廃
止
す
る
こ
と
と
し
た
。
（
旧
第
三
五
条
の
二
関

係
）

（四）

平
成
一
九
年
度
か
ら
次
の
と
お
り
調
整
控
除
を
設
け
る
こ
と
と
し

た
。
（
第
三
六
条
関
係
）

（１）

合
計
課
税
所
得
金
額
が
二
〇
〇
万
円
以
下
で
あ
る
場
合

所
得
税
と
の
人
的
控
除
額
（
基
礎
控
除
額
、
配
偶
者
控
除
額
、
扶

養
控
除
額
等
の
控
除
額
を
い
う
。
以
下
同
じ
。
）
の
差
額
の
合
計
額

と
合
計
課
税
所
得
金
額
の
い
ず
れ
か
少
な
い
金
額
に
つ
き
、
そ
の
一

〇
〇
分
の
二
に
相
当
す
る
金
額
を
所
得
割
の
額
か
ら
控
除
す
る
こ
と

と
し
た
。

（２）

合
計
課
税
所
得
金
額
が
二
〇
〇
万
円
を
超
え
る
場
合

所
得
税
と
の
人
的
控
除
額
の
差
額
の
合
計
額
か
ら
、
合
計
課
税
所

得
金
額
か
ら
二
〇
〇
万
円
を
控
除
し
た
金
額
を
控
除
し
た
金
額
（
五

万
円
を
下
回
る
場
合
に
は
、
五
万
円
）
に
つ
き
、
そ
の
一
〇
〇
分
の

二
に
相
当
す
る
金
額
を
所
得
割
の
額
か
ら
控
除
す
る
こ
と
と
し
た
。

（五）

平
成
二
〇
年
度
か
ら
配
当
割
額
又
は
株
式
等
譲
渡
所
得
割
額
の
控
除

に
お
い
て
配
当
割
額
又
は
株
式
等
譲
渡
所
得
割
額
に
乗
ず
る
率
を
五
分

の
二
（
現
行
三
分
の
一
）
に
引
き
上
げ
る
こ
と
と
し
た
。
（
第
三
六
条

の
三
及
び
旧
附
則
第
一
三
条
の
二
関
係
）

（六）

平
成
一
九
年
度
か
ら
、
市
町
村
に
交
付
す
る
徴
収
取
扱
費
の
算
定
の

基
礎
の
う
ち
納
税
通
知
書
等
の
数
及
び
個
人
の
県
民
税
収
入
額
を
納
税

義
務
者
の
数
に
改
め
る
こ
と
と
す
る
と
と
も
に
、
配
当
割
額
又
は
株
式

等
譲
渡
所
得
割
額
の
控
除
に
お
い
て
個
人
の
県
民
税
の
所
得
割
の
額
か

ら
控
除
す
る
こ
と
が
で
き
な
か
っ
た
金
額
を
市
町
村
が
還
付
し
、
又
は

充
当
し
た
場
合
に
は
、
当
該
控
除
す
る
こ
と
が
で
き
な
か
っ
た
金
額
に

相
当
す
る
金
額
を
徴
収
取
扱
費
の
算
定
に
お
い
て
加
算
す
る
こ
と
と
し

た
。
（
第
四
一
条
関
係
）

（七）

平
成
二
〇
年
度
か
ら
平
成
二
八
年
度
ま
で
の
間
に
限
り
、
所
得
税
に

お
け
る
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除
額
等
に
よ
っ
て
算
出
し
た
一
定

の
金
額
に
つ
き
、
そ
の
五
分
の
二
に
相
当
す
る
金
額
を
所
得
割
の
額
か

ら
控
除
す
る
こ
と
と
し
た
。
（
附
則
第
四
条
の
二
関
係
）

（八）

肉
用
牛
の
売
却
に
よ
る
事
業
所
得
に
係
る
所
得
割
の
課
税
の
特
例
に

つ
い
て
、
売
却
し
た
肉
用
牛
の
う
ち
に
免
税
対
象
飼
育
牛
に
該
当
し
な

い
も
の
が
含
ま
れ
て
い
る
場
合
に
お
け
る
売
却
価
額
の
合
計
額
に
対
す

る
税
率
を
、
平
成
一
九
年
度
か
ら
一
〇
〇
分
の
〇
・
六
（
現
行
一
〇
〇

分
の
〇
・
五
）
に
引
き
上
げ
る
こ
と
と
し
た
。
（
附
則
第
五
条
関
係
）

（九）

土
地
の
譲
渡
等
に
係
る
事
業
所
得
等
に
係
る
課
税
の
特
例
に
つ
い

て
、
平
成
一
九
年
度
か
ら
税
率
を
一
〇
〇
分
の
四
・
八
（
現
行
一
〇
〇

分
の
三
）
に
引
き
上
げ
る
こ
と
と
し
た
。
（
附
則
第
八
条
関
係
）

（十）

長
期
譲
渡
所
得
の
課
税
の
特
例
に
つ
い
て
、
平
成
一
九
年
度
か
ら
税

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

◇
◇ 

◇
◇ 

◇
◇ 

◇
◇ 

◇
◇ 

職
　
名

知
　
事

副
知
事

出
納
長

減
額
前
の
給
料
月
額

一
、
二
一
〇
、
〇
〇

〇
円

九
三
〇
、
〇
〇
〇
円

七
九
〇
、
〇
〇
〇
円

減
額
後
の
給
料
月
額

一
、
一
四
九
、
五
〇

〇
円

九
〇
二
、
一
〇
〇
円

七
八
二
、
一
〇
〇
円

減
額
率五

％
三
％

一
％

職
　
　
名

知
　
　
事

副

知

事

出

納

長

常

勤

の

監
査
委
員

改
定
前
の
給
料
月
額

一
、
二
七
〇
、
〇
〇
〇
円

九
七
〇
、
〇
〇
〇
円

八
二
〇
、
〇
〇
〇
円

七
〇
〇
、
〇
〇
〇
円

改
定
後
の
給
料
月
額

一
、
二
一
〇
、
〇
〇
〇
円

九
三
〇
、
〇
〇
〇
円

七
九
〇
、
〇
〇
〇
円

六
七
〇
、
〇
〇
〇
円

職
　
名

議
　
長

副
議
長

議
　
員

減
額
前
の
報
酬
月
額

九
一
〇
、
〇
〇
〇
円

八
一
〇
、
〇
〇
〇
円

七
八
〇
、
〇
〇
〇
円

減
額
後
の
報
酬
月
額

八
六
四
、
五
〇
〇
円

七
八
五
、
七
〇
〇
円

七
七
二
、
二
〇
〇
円

減
額
率五

％
三
％

一
％

適

用

課

税

所

得

七
〇
〇
万
円
以
下
の
金
額

七
〇
〇
万
円
を
超
え
る
金
額

税
　
率

二
％

三
％

適
用
課
税
所
得

一
　
　
律

改
　
　
　
正
　
　
　
前

改
　
　
　
正
　
　
　
後

税
　
率

四
％
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率
を
一
〇
〇
分
の
二
（
現
行
一
〇
〇
分
の
一
・
六
）
に
引
き
上
げ
る
こ

と
と
し
た
。
（
附
則
第
九
条
関
係
）

□

優
良
住
宅
地
の
造
成
等
の
た
め
に
土
地
等
を
譲
渡
し
た
場
合
の
課
税

の
特
例
に
つ
い
て
、
平
成
一
九
年
度
か
ら
税
率
を
次
の
と
お
り
引
き
上

げ
る
こ
と
と
し
た
。
（
附
則
第
一
〇
条
関
係
）

□

居
住
用
財
産
を
譲
渡
し
た
場
合
の
課
税
の
特
例
に
つ
い
て
、
平
成
一

九
年
度
か
ら
税
率
を
次
の
と
お
り
引
き
上
げ
る
こ
と
と
し
た
。
（
附
則

第
一
一
条
関
係
）

□

短
期
譲
渡
所
得
の
課
税
の
特
例
に
つ
い
て
、
平
成
一
九
年
度
か
ら
税

率
を
次
の
と
お
り
引
き
上
げ
る
こ
と
と
し
た
。
（
附
則
第
一
二
条
関

係
）

□

株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
に
係
る
課
税
の
特
例
に
つ
い
て
、
平
成

一
九
年
度
か
ら
税
率
を
一
〇
〇
分
の
二
（
現
行
一
〇
〇
分
の
一
・
六
）

に
引
き
上
げ
る
こ
と
と
し
た
。
（
附
則
第
一
二
条
の
二
関
係
）

□

上
場
株
式
等
を
譲
渡
し
た
場
合
の
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
に
係

る
課
税
の
特
例
に
つ
い
て
、
平
成
一
九
年
度
か
ら
税
率
を
一
〇
〇
分
の

一
・
二
（
現
行
一
〇
〇
分
の
一
）
に
引
き
上
げ
る
こ
と
と
し
た
。
（
附

則
第
一
二
条
の
二
の
三
関
係
）

□

先
物
取
引
に
係
る
雑
所
得
等
に
係
る
課
税
の
特
例
に
つ
い
て
、
平
成

一
九
年
度
か
ら
税
率
を
一
〇
〇
分
の
二
（
現
行
一
〇
〇
分
の
一
・
六
）

に
引
き
上
げ
る
こ
と
と
し
た
。
（
附
則
第
一
二
条
の
四
関
係
）

□

定
率
に
よ
る
税
額
控
除
を
平
成
一
八
年
度
を
も
っ
て
廃
止
す
る
こ
と

と
し
た
。
（
旧
附
則
第
二
五
条
関
係
）

２

事
業
税

法
人
の
事
業
税
の
税
率
の
特
例
を
本
則
の
制
度
と
す
る
こ
と
と
し
た
。

（
第
五
一
条
及
び
旧
附
則
第
二
五
条
関
係
）

３

そ
の
他

（一）

そ
の
他
所
要
の
規
定
の
整
備
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

（二）

こ
の
条
例
は
、
平
成
一
九
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し

た
。
た
だ
し
、
１
（二）
（
分
離
課
税
に
係
る
退
職
所
得
の
所
得
割
の
税
率

に
関
す
る
部
分
に
限
る
。
）
は
同
年
一
月
一
日
か
ら
、
１
（一）
は
平
成
二

〇
年
一
月
一
日
か
ら
、
１
（五）
は
同
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と

し
た
。

（三）

こ
の
条
例
の
施
行
に
関
し
所
要
の
経
過
措
置
を
規
定
す
る
こ
と
と
し

た
。

（四）

工
業
等
導
入
地
区
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
（
昭

和
五
九
年
秋
田
県
条
例
第
三
号
）
ほ
か
二
条
例
に
つ
い
て
所
要
の
規
定

の
整
理
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

◇
中
心
市
街
地
に
お
け
る
県
税
の
不
均
一
課
税
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改

正
す
る
条
例
（
秋
田
県
条
例
第
六
〇
号
）

１

平
成
二
〇
年
三
月
三
一
日
ま
で
（
現
行
平
成
一
八
年
三
月
三
一
日
ま

で
）
に
公
表
さ
れ
る
基
本
計
画
に
基
づ
き
商
業
基
盤
施
設
を
設
置
し
た
者

に
つ
い
て
、
不
動
産
取
得
税
及
び
固
定
資
産
税
の
不
均
一
課
税
の
措
置
を

講
ず
る
こ
と
と
し
た
。

２

こ
の
条
例
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

◇
秋
田
県
介
護
老
人
保
健
施
設
開
設
許
可
等
手
数
料
徴
収
条
例
の
一
部
を
改

正
す
る
条
例
（
秋
田
県
条
例
第
六
一
号
）

１

題
名
を
秋
田
県
介
護
保
険
法
関
係
手
数
料
徴
収
条
例
に
改
め
る
こ
と
と

し
た
。

２

介
護
保
険
法
（
平
成
九
年
法
律
第
一
二
三
号
）
の
規
定
に
よ
り
介
護
支

援
専
門
員
実
務
研
修
受
講
試
験
の
受
験
の
出
願
を
す
る
者
等
か
ら
手
数
料

を
徴
収
す
る
こ
と
と
し
、
そ
の
額
を
定
め
る
こ
と
と
し
た
。
（
第
一
条
及

び
第
二
条
関
係
）

３

知
事
が
介
護
支
援
専
門
員
実
務
研
修
受
講
試
験
の
実
施
に
関
す
る
事
務

の
う
ち
試
験
問
題
作
成
事
務
を
行
わ
せ
る
こ
と
と
し
た
者
（
以
下
「
登
録

試
験
問
題
作
成
機
関
」
と
い
う
。
）
が
行
う
試
験
問
題
作
成
事
務
に
係
る

当
該
試
験
の
受
験
の
出
願
を
す
る
者
は
、
試
験
問
題
作
成
事
務
に
係
る
手

数
料
を
知
事
が
当
該
試
験
の
実
施
に
関
す
る
事
務
の
う
ち
試
験
問
題
作
成

事
務
以
外
の
事
務
（
以
下
「
試
験
事
務
」
と
い
う
。
）
を
行
わ
せ
る
こ
と

と
し
た
者
（
以
下
「
指
定
試
験
実
施
機
関
」
と
い
う
。
）
を
経
て
登
録
試

験
問
題
作
成
機
関
に
納
め
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
こ
と
と
す
る
と
と
も
に
、

当
該
手
数
料
は
、
登
録
試
験
問
題
作
成
機
関
の
収
入
と
す
る
こ
と
と
し

た
。
（
第
三
条
関
係
）

４

指
定
試
験
実
施
機
関
が
行
う
介
護
支
援
専
門
員
実
務
研
修
受
講
試
験
の

受
験
の
出
願
を
す
る
者
は
、
試
験
事
務
に
係
る
手
数
料
を
指
定
試
験
実
施

機
関
に
納
め
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
こ
と
と
す
る
と
と
も
に
、
当
該
手
数
料

は
、
指
定
試
験
実
施
機
関
の
収
入
と
す
る
こ
と
と
し
た
。
（
第
三
条
関

係
）

５

知
事
が
介
護
支
援
専
門
員
実
務
研
修
の
実
施
に
関
す
る
事
務
を
行
わ
せ

る
こ
と
と
し
た
者
（
以
下
「
指
定
研
修
実
施
機
関
」
と
い
う
。
）
が
行
う

当
該
研
修
の
受
講
の
申
込
み
を
す
る
者
は
、
当
該
研
修
に
係
る
手
数
料
を

指
定
研
修
実
施
機
関
に
納
め
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
こ
と
と
す
る
と
と
も

に
、
当
該
手
数
料
は
、
指
定
研
修
実
施
機
関
の
収
入
と
す
る
こ
と
と
し

た
。
（
第
三
条
関
係
）

６

そ
の
他

（一）

そ
の
他
所
要
の
規
定
の
整
備
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

（二）

こ
の
条
例
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

◇
秋
田
県
環
境
保
全
セ
ン
タ
ー
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
秋
田
県
条

例
第
六
二
号
）

１

秋
田
県
環
境
保
全
セ
ン
タ
ー
を
使
用
す
る
者
か
ら
有
機
性
の
汚
泥
（
含

水
率
が
八
〇
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
る
も
の
に
限
る
。
）
に
係
る
使
用
料
を

徴
収
す
る
こ
と
と
し
、
そ
の
額
を
定
め
る
こ
と
と
す
る
と
と
も
に
、
廃
発

泡
ス
チ
ロ
ー
ル
、
木
く
ず
、
廃
石
膏こ
う

ボ
ー
ド
及
び
廃
石
綿
等
（
特
別
管
理

産
業
廃
棄
物
に
限
る
。
）
に
係
る
使
用
料
の
額
を
改
め
る
こ
と
と
し
た
。

２

そ
の
他

（一）

そ
の
他
所
要
の
規
定
の
整
備
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

（二）

こ
の
条
例
は
、
平
成
一
八
年
一
〇
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し

た
。

（三）

こ
の
条
例
の
施
行
に
関
し
所
要
の
経
過
措
置
を
規
定
す
る
こ
と
と
し

た
。

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

（ ）十一（ ）十二 譲
渡
益
二
、
〇
〇

〇
万
円
以
下
の
部

分譲
渡
益
二
、
〇
〇

〇
万
円
超
の
部
分

一
・
三
％

一
・
六
％

譲
渡
益
二
、
〇
〇

〇
万
円
以
下
の
部

分譲
渡
益
二
、
〇
〇

〇
万
円
超
の
部
分

改
　
　
　
正
　
　
　
前

改
　
　
　
正
　
　
　
後

一
・
六
％

二
％

譲
渡
益
六
、
〇
〇

〇
万
円
以
下
の
部

分譲
渡
益
六
、
〇
〇

〇
万
円
超
の
部
分

一
・
三
％

一
・
六
％

譲
渡
益
六
、
〇
〇

〇
万
円
以
下
の
部

分譲
渡
益
六
、
〇
〇

〇
万
円
超
の
部
分

改
　
　
　
正
　
　
　
前

改
　
　
　
正
　
　
　
後

一
・
六
％

二
％

国
等
以
外
に
対
す

る
譲
渡

国
等
に
対
す
る
譲

渡

三
％

一
・
六
％

国
等
以
外
に
対
す

る
譲
渡

国
等
に
対
す
る
譲

渡

改
　
　
　
正
　
　
　
前

改
　
　
　
正
　
　
　
後

三
・
六
％

二
％

（ ）十三（ ）十四

（ ）十五（ ）十六（ ）十七

◇
◇ 

◇
◇ 

◇
◇ 

◇
◇ 
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◇
秋
田
県
工
業
化
等
促
進
条
例
及
び
工
業
等
導
入
地
区
等
に
お
け
る
県
税
の

課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
秋
田
県
条
例
第
六

三
号
）

１

秋
田
県
工
業
化
等
促
進
条
例
（
昭
和
三
七
年
秋
田
県
条
例
第
三
七
号
）

の
一
部
改
正
（
第
一
条
に
よ
る
改
正
）

開
発
地
区
及
び
移
転
認
定
地
区
に
お
け
る
奨
励
措
置
に
関
す
る
規
定
を

削
る
こ
と
と
し
た
。

２

工
業
等
導
入
地
区
等
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
の
一

部
改
正
（
第
二
条
に
よ
る
改
正
）

（一）

題
名
を
工
業
等
導
入
地
区
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条

例
に
改
め
る
こ
と
と
し
た
。

（二）

開
発
地
区
及
び
移
転
認
定
地
区
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す

る
規
定
を
削
る
こ
と
と
し
た
。
（
第
三
条
及
び
第
四
条
関
係
）

３

そ
の
他

（一）

そ
の
他
所
要
の
規
定
の
整
理
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

（二）

こ
の
条
例
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

（三）

こ
の
条
例
の
施
行
に
関
し
所
要
の
経
過
措
置
を
規
定
す
る
こ
と
と
し

た
。

◇
秋
田
県
産
業
振
興
プ
ラ
ザ
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
秋
田
県
条
例

第
六
四
号
）

１

秋
田
県
産
業
振
興
プ
ラ
ザ
の
創
業
準
備
支
援
室
を
使
用
し
よ
う
と
す
る

者
は
、
知
事
の
許
可
を
受
け
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
こ
と
と
す
る
と
と
も

に
、
当
該
許
可
の
期
間
は
、
六
月
以
内
と
す
る
こ
と
と
し
た
。
（
第
二
条

関
係
）

２

秋
田
県
産
業
振
興
プ
ラ
ザ
の
創
業
準
備
支
援
室
を
使
用
す
る
者
か
ら
一

区
画
一
月
に
つ
き
六
、
〇
〇
〇
円
の
使
用
料
を
徴
収
す
る
こ
と
と
し
た
。

（
別
表
関
係
）

３

そ
の
他

（一）

そ
の
他
所
要
の
規
定
の
整
理
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

（二）

こ
の
条
例
は
、
平
成
一
八
年
九
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し

た
。

（三）

こ
の
条
例
の
施
行
に
関
し
所
要
の
経
過
措
置
を
規
定
す
る
こ
と
と
し

た
。

◇
秋
田
県
工
業
用
水
道
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
秋
田
県
条
例
第
六

五
号
）

１

工
業
用
水
道
の
管
理
は
、
指
定
管
理
者
に
行
わ
せ
る
こ
と
が
で
き
る
こ

と
と
す
る
と
と
も
に
、
当
該
指
定
管
理
者
に
行
わ
せ
る
業
務
の
範
囲
及
び

管
理
の
基
準
を
定
め
る
こ
と
と
し
た
。
（
第
一
四
条
〜
第
一
六
条
関
係
）

２

そ
の
他

（一）

そ
の
他
所
要
の
規
定
の
整
理
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

（二）

こ
の
条
例
は
、
平
成
一
九
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し

た
。
た
だ
し
、
（一）
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

◇
秋
田
県
港
湾
整
備
事
業
特
別
会
計
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
秋
田

県
条
例
第
六
六
号
）

地
方
財
政
法
施
行
令
の
一
部
を
改
正
す
る
政
令
（
平
成
一
八
年
政
令
第
一

九
号
）
の
施
行
に
伴
い
、
所
要
の
規
定
の
整
理
を
行
う
こ
と
と
し
た
。

◇
教
育
長
の
給
与
及
び
旅
費
等
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

（
秋
田
県
条
例
第
六
七
号
）

１

教
育
長
の
給
料
月
額
を
次
の
と
お
り
改
定
す
る
こ
と
と
し
た
。
（
第
二

条
関
係
）

２

教
育
長
の
退
職
手
当
の
額
の
算
定
の
基
礎
と
な
る
在
職
月
数
の
上
限
を

四
八
月
と
す
る
こ
と
と
し
た
。
（
第
三
条
関
係
）

３

教
育
長
の
給
料
月
額
を
次
の
と
お
り
減
額
す
る
特
例
措
置
の
適
用
期
限

を
平
成
一
九
年
六
月
三
〇
日
ま
で
延
長
す
る
こ
と
と
し
た
。
（
附
則
第
二

項
関
係
）

４

こ
の
条
例
は
、
平
成
一
八
年
七
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

た
だ
し
、
２
及
び
３
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
こ
と
と
し
た
。

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

◇
◇ 

◇
◇ 

◇
◇ 

◇
◇ 

◇
◇ 

職
　
　
名

教

育

長

改
定
前
の
給
料
月
額

八
〇
〇
、
〇
〇
〇
円

改
定
後
の
給
料
月
額

七
七
〇
、
〇
〇
〇
円

職
　
名

教
育
長

減
額
前
の
給
料
月
額

七
七
〇
、
〇
〇
〇
円

減
額
後
の
給
料
月
額

七
六
二
、
三
〇
〇
円

減
額
率一

％
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